
Návštěva v 

Lanovém centru!  
    
 
Do lanového centra jsme jeli, protože  jsme vyhráli školní kolo projektu MIŠí děti 
říkají STOP Kyberšikan ě. Za odměnu jsme mohli strávit den dle vlastního výběru. 
Rozhodli jsme se pro Lanové centrum Proud v Praze  - Vysočanech 
(www.lanovecentrum.cz). 
  
Akce se uskutečnila v pond ělí 9.5.2011. 
   
 

Postřehy: 
 
No, bylo to fajn a moc se  nám to líbilo. 
No, jak to jedním slovem shrnout, prostě 
nejlepší!!!...  
Až na  ty tráky mezi nohama……(při 
slaňování dost škrtily).    
Bylo to super, akorát někteří nelezli úplně 
všude.  
Nejlepší bylo, když jsme viděli Martina 
Jaška lézt nahoru, protože tam nejdřív 
nechtěl jet, ale nakonec odtamtuď nechtěl odejít. 
A zjistily jsme, že je to vysoké 15 m.    
 
(Nikča Svašková, Míša Lipertová, Andrea Staňková) 
 
Bylo to super, ale na mě to bylo moc 
vysoko.          
 
(Kateřina Vejšická) 
 
Bylo to suprový!!! Moc se mi to líbilo sice 
jsem se bála ale dokázala jsem se 
překonat. A nakonec jsem jediná ze 
trojice přelezla celou překážku. Příště 
bych jela znovu. Byl to můj nejlepší den. 
  
(Jíťa Králíková) 
   
   
Fotografie z Lanového centra si můžete prohlédnout zde. 

 
 

Jitka Králíková, Lenka Zlochová  
 


